
 Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba  

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 – pročišćeni tekst) i članka 24. Pravila Gradske četvrti 

Peščenica-Žitnjak (Službeni glasnik Grada Zagreba 9/17 i 14/18), Vijeće Gradske četvrti 

Peščenica - Žitnjak na 4. sjednici, 23. rujna 2021. donijelo je 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

o davanju mišljenja o Prijedlogu zaključka o osiguranju financijskih sredstava do 

iznosa ukupnih troškova izvođenja građevinsko-obrtničkih radova i 

elektroinstalacijskih radova u sklopu Projekta „Čuvar baštine kao katalizator razvoja, 

istraživanja i učenja - novi Hrvatski prirodoslovni muzej“ 

 

 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Peščenica - Žitnjak daje pozitivno mišljenje o Prijedlogu 

zaključka o osiguranju financijskih sredstava do iznosa ukupnih troškova izvođenja 

građevinsko-obrtničkih radova i elektroinstalacijskih radova u sklopu Projekta „Čuvar 

baštine kao katalizator razvoja, istraživanja i učenja - novi Hrvatski prirodoslovni 

muzej“. 

 

2. Ovaj će zaključak biti upućen Stručnoj službi gradonačelnika. 

 

 

 

KLASA: 026-02/21-001/235 

URBROJ: 251-06-11-11-21-20 

Zagreb, 23. rujna 2021. 

 

 

PREDSJEDNIK  

VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI PEŠČENICA - 

ŽITNJAK 

 

Nikola Zdunić, dipl.polit., v.r. 


